
Deliberazione G.C. n. 27    del   30-09-2017

Oggetto: Progetto "Province del Benessere". Erogazione  quota adesione

LA   GIUNTA   COMUNALE

– Richiamata  la  propria  precedente  deliberazione  n.  04  del  18-02-2016  con  la  quale  si
deliberava di  aderire  al  protocollo di  intesa proposto dalla  Provincia  del  Verbano Cusio
Ossola  avente ad oggetto la gestione del progetto "Province del Benessere";

– Vista la  nota n. 19951 di protocollo del 30-08-2017 con la quale la Provincia del Verbano
Cusio Ossola   trasmetteva  una relazione,l al fine di aggiornare i Comuni che hanno aderito
al  progetto  "Province  del  Benessere,   sulle  attività  svolte,  quelle  in  corso  e  quelle  da
realizzare e nel contempo chiedeva il pagamento della quota di adesione;

– Richiamata la propria precedente deliberazione n. 30 del 17-08-2017 con la quale  ci  si
impegnava ad assumere successivamente  il  correlativo impegno di spesa, il  cui importo
doveva esssere  determinato nell'ambito di un range compreso tra i 2.000,00 e i 3.000,00
Euro;

– Ritenuto di determinare in € 3.000,00 l'ammontare della quota di partecipazione di questo
Comune al progetto "Province del Benessere";

– Dato atto che al capitolo  1180 (codice bilancio    07.01-1.04.01.02) del bilancio 2017 vi è la
necessaria copertura finanziaria per la spesa di che trattasi ;

– Visto il D.Lgs. 267/00;

– Con votazione unanime

DELIBERA

– Di determinare in € 3.000,00 l'ammontare della quota di partecipazione di questo Comune al
progetto "Province del Benessere";

– Di liquidare, pertanto alla Provincia del Verbano Cusio Ossola l'importo di € 3000,00;

– Di imputare la spesa al capitolo  1180 (codice bilancio    07.01-1.04.01.02) del bilancio 2017

– Di dichiarare il presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 - comma 4 - del
D.Lgs. 267/00.

  Pareri ex art. 49 – comma 1 – del D.Lgs. n. 267/00:

      Per la regolarità Tecnica                   Per la regolarità contabile
         F.to    Dott. ssa Rosanna Tranchida                                     F.to Sara  Bacchetta


